
Wijziging van de Subsidieregeling circulaire initiatieven 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur Stadsbeheer d.d. 16 december 2025 met kenmerk M2510- 

3346; 

  

gelet op de artikelen 3, derde lid, en 8, onderdeel k, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende dat het gewenst is het artikel omtrent de aanvullende weigeringsgronden te wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 12, eerste lid, van de Subsidieregeling circulaire initiatieven wordt ‘op grond van de Subsidie- 

regeling Citylab010 2022 of de Subsidieregeling Citylab010 2023’ vervangen door ‘op grond van de 

Subsidieregeling Citylab010 2024 of de Subsidieregeling Citylab010 2025’. 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 2 januari 2026. 

2. Op aanvragen om subsidie die zijn ingediend voor het tijdstip van inwerkingtreding van deze 

wijziging, op subsidies die voor dat tijdstip zijn verleend en op subsidies die voor dat tijdstip zijn 

vastgesteld, blijft de regeling van toepassing zoals deze luidde voor dat tijdstip. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 december 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Toelichting op de wijziging van de Subsidieregeling circulaire 

initiatieven 

Artikel I 

Met deze wijziging kan subsidieverlening in het kalenderjaar 2026 worden geweigerd, indien de aanvrager 

in de kalenderjaren 2024 en 2025 reeds subsidie heeft ontvangen voor de activiteiten genoemd in artikel 

3. 

  

  

Nr. 561399 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 561399 23 december 2025 1 


